РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января 2014 года № 1

сл. Волошино
Об утверждении

Штатного расписания Администрации

Волошинского сельского поселения
Руководствуясь решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 29.01.2010 №51 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Волошинского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Волошинского сельского поселения»,
1. Утвердить штатное расписание Администрации Волошинского сельского поселения с 01.01.2014 года согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Волошинского сельского поселения от 11.12.2013г. №50 «Об утверждении Штатного расписания Администрации Волошинского сельского поселения».
3. Настоящее распоряжение подлежит обязательному обнародованию и распространяет свою силу на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Волошинского

сельского поселения                                                А.И. Бондаренко